
 
 

UCHWAŁA NR 440/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025, w związku 
z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą Nr X/62/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr 278/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 25 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/72/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr 301/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/84/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/92/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr 368/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVI/97/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 17 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr 387/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 29 lipca 2025 r., 

- uchwałą Nr XVII/101/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą Nr 426/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r., 

- uchwałą Nr 439/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 8 września 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 2 004,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 254 295 463,72 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 222 368 145,54 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 31 927 318,18 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4402



2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 2 004,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 265 587 676,96 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 220 853 952,81 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 44 733 724,15 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 43 696 374,15 zł; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

Wicestarosta Puławski 
 
 

Piotr Rzetelski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Łukasz Skowyra 

Członek zarządu 
 
 

Bogdan Krześniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4402



Załącznik nr 1 do uchwały nr 440/2025 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 419 100,00 0,00 0,00 419 100,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 064 121,00 0,00 0,00 3 064 121,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 203 476 532,24 0,00 0,00 203 476 532,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4402



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 399 274,16 0,00 0,00 3 399 274,16 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 470 456,18 0,00 0,00 15 470 456,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 609 448,22 0,00 0,00 5 609 448,22 

              
    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 912 179,54 0,00 2 004,00 914 183,54 
 85395  Pozostała działalność 30 857,24 0,00 2 004,00 32 861,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 30 857,24 0,00 2 004,00 32 861,24 

bieżące razem: 18 470 509,30 0,00 2 004,00 18 472 513,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 392 741,00 0,00 0,00 13 392 741,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 254 293 459,72 0,00 2 004,00 254 295 463,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 008 722,38 0,00 0,00 9 008 722,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4402



Załącznik nr 2 do uchwały nr 440/2025 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4402



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 744 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po 
zmianach 744 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 744 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po 
zmianach 744 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 98 487 780,58 94 869 124,58 69 129 090,77 61 440 041,81 7 689 048,96 20 951 670,33 987 696,00 3 800 667,4

8 0,00 0,00 3 618 656,00 3 618 656,00 3 435 901,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -6 179,00 -6 179,00 -6 179,00 -6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 179,00 6 179,00 6 179,00 0,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 98 487 780,58 94 869 124,58 69 129 090,77 61 433 862,81 7 695 227,96 20 951 670,33 987 696,00 3 800 667,4

8 0,00 0,00 3 618 656,00 3 618 656,00 3 435 901,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 959 004,82 4 377 997,82 349 680,34 145 381,12 204 299,22 0,00 227 650,00 3 800 667,4

8 0,00 0,00 2 581 007,00 2 581 007,00 2 581 007,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -6 179,00 -6 179,00 -6 179,00 -6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 179,00 6 179,00 6 179,00 0,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 6 959 004,82 4 377 997,82 349 680,34 139 202,12 210 478,22 0,00 227 650,00 3 800 667,4

8 0,00 0,00 2 581 007,00 2 581 007,00 2 581 007,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 816 620,00 510 125,00 213 505,00 0,00 213 505,00 0,00 0,00 296 620,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po 
zmianach 816 620,00 510 125,00 213 505,00 2 500,00 211 005,00 0,00 0,00 296 620,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 520 000,00 213 505,00 213 505,00 0,00 213 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

po 
zmianach 520 000,00 213 505,00 213 505,00 2 500,00 211 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 233 194 455,2

1 201 963 472,0
6 153 305 084,4

2 127 760 511,9
9 25 544 572,4

3 36 601 500,16 5 650 628,0
0 4 392 195,4

8 417 948,0
0 1 596 116,0

0 31 230 983,15 31 230 983,15 7 197 142,97 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -167 679,00 -8 679,00 -8 679,00 -6 179,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 167 679,00 8 679,00 8 679,00 2 500,00 6 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 233 194 455,2

1 201 963 472,0
6 153 305 084,4

2 127 756 832,9
9 25 548 251,4

3 36 601 500,16 5 650 628,0
0 4 392 195,4

8 417 948,0
0 1 596 116,0

0 31 230 983,15 31 230 983,15 7 197 142,97 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: Dzi

ał Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4402



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 053 356,00 1 923 356,00 1 920 356,00 1 757 187,00 163 169,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -21 305,00 -21 305,00 -21 305,00 -21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21 305,00 21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 2 053 356,00 1 923 356,00 1 920 356,00 1 757 187,00 163 169,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 241 356,00 1 111 356,00 1 108 356,00 1 030 187,00 78 169,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -21 305,00 -21 305,00 -21 305,00 -21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 21 305,00 21 305,00 21 305,00 21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 1 241 356,00 1 111 356,00 1 108 356,00 1 030 187,00 78 169,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 682 893,00 808 152,00 569 330,00 29 500,00 539 830,00 238 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 741,00 6 874 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 741,00 -1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 741,00 1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po 
zmianach 7 682 893,00 808 152,00 569 330,00 29 500,00 539 830,00 238 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 741,00 6 874 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 632 563,00 757 822,00 519 000,00 0,00 519 000,00 238 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 741,00 6 874 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 741,00 -1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 741,00 1 090 741,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała działalność 
po 
zmianach 7 632 563,00 757 822,00 519 000,00 0,00 519 000,00 238 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 741,00 6 874 741,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 912 179,54 912 179,54 887 045,54 620 654,50 266 391,04 0,00 25 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 914 183,54 914 183,54 887 045,54 620 654,50 266 391,04 0,00 27 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 857,24 30 857,24 5 723,24 5 656,50 66,74 0,00 25 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 004,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po 
zmianach 32 861,24 32 861,24 5 723,24 5 656,50 66,74 0,00 27 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 862 117,75 18 469 376,75 17 739 250,59 14 844 527,28 2 894 723,31 381 140,96 348 985,20 0,00 0,00 0,00 13 392 741,00 13 392 741,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 112 046,00 -21 305,00 -21 305,00 -21 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 090 741,00 -1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 114 050,00 23 309,00 21 305,00 21 305,00 0,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 1 090 741,00 1 090 741,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 31 864 121,75 18 471 380,75 17 739 250,59 14 844 527,28 2 894 723,31 381 140,96 350 989,20 0,00 0,00 0,00 13 392 741,00 13 392 741,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4402



Załącznik nr 3 do uchwały nr 440/2025 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 19 889 667,18 0,00 19 889 667,18  
60014  Drogi publiczne powiatowe 19 779 667,18 0,00 19 779 667,18  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 857 341,18 0,00 13 857 341,18  
Budowa drogi dla pieszych w Leokadiowie w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 2520L 
(opracowanie dokumentacji projektowej) 120 000,00 0,00 120 000,00  
Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2234L wraz z rozbiórką istniejącego mostu oraz 
rozbudową drogi od km 0+003,00 do km 0+561,18 3 349 446,96 0,00 3 349 446,96  
Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od 17+831,00 do km 18+800,50 1 182 154,52 0,00 1 182 154,52  
Przebudowa DP Nr 1519L w msc. Kotliny 1 840 799,00 0,00 1 840 799,00  
Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - wkład własny 6 541,00 0,00 6 541,00  
Przebudowa DP Nr 2508L Opoka - Chrząchówek 20 000,00 0,00 20 000,00  
Przebudowa DP Nr 2519L na odc. od drogi powiatowej Nr 2522L do drogi wojewódzkiej Nr 743 
(opracowanie dokumentacji projektowej) 370 230,00 0,00 370 230,00  
Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - wkład własny 38 731,00 0,00 38 731,00  
Przebudowa DP Nr 2536L - II etap 6 252 913,70 0,00 6 252 913,70  
Przebudowa DP Nr 2536L - III etap 2 275,00 0,00 2 275,00  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1514L w zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinkach od 
km 11+887 do km 11+911 w msc. Łąkoć oraz od km 14+198 do km 14+262 w msc. Barłogi 58 100,00 0,00 58 100,00 

 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2514L (opracowanie dokumentacji projektkowej) 186 000,00 0,00 186 000,00  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2536L IV etap 6 150,00 0,00 6 150,00  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2547L w miejscowości Jeziorszczyzna 304 000,00 0,00 304 000,00  

 Rozbudowa DP Nr 2517L 120 000,00 0,00 120 000,00  

 

 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 922 326,00 0,00 5 922 326,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4402



Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - Polski Ład 1 028 819,00 0,00 1 028 819,00  
 Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - Polski Ład 4 893 507,00 0,00 4 893 507,00  

60095  Pozostała działalność 110 000,00 0,00 110 000,00  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 110 000,00 0,00 110 000,00 

 

  
Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 824 z drogą powiatową Nr 2501L i drogą gminną 
10700L w msc. Wronów (budowa ronda)" 110 000,00 0,00 110 000,00  

710   Działalność usługowa 1 115 565,97 0,00 1 115 565,97  
71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 985 565,97 0,00 985 565,97  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,33 0,00 564 771,33  
 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 564 771,33 0,00 564 771,33  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 908,07 0,00 394 908,07  
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 295 293,35 0,00 295 293,35  

 
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład 
własny 99 614,72 0,00 99 614,72  

6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 234,24 0,00 15 234,24 

 
 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 15 234,24 0,00 15 234,24  

6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 652,33 0,00 10 652,33 

 
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 7 965,30 0,00 7 965,30  

  
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład 
własny 2 687,03 0,00 2 687,03  

71015  Nadzór budowlany 130 000,00 0,00 130 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

 

  Zakup samochodu służbowego 130 000,00 0,00 130 000,00  
720   Informatyka 667 850,00 0,00 667 850,00  

72095  Pozostała działalność 667 850,00 0,00 667 850,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 521 724,70 0,00 521 724,70  

 Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego 521 724,70 0,00 521 724,70  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 125,30 0,00 146 125,30  

 

  Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - BP 99 376,13 0,00 99 376,13  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4402



Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - wkład własny 46 749,17 0,00 46 749,17  
750   Administracja publiczna 170 000,00 0,00 170 000,00  

75020  Starostwa powiatowe 170 000,00 0,00 170 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00   

  Dostawa urzędomatu dla Starostwa Powiatowego w Puławach 170 000,00 0,00 170 000,00  
752   Obrona narodowa 7 568 741,00 0,00 7 568 741,00  

75295  Pozostała działalność 7 568 741,00 0,00 7 568 741,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 000,00 159 000,00  

 
Budowa magazynu przeznaczonego na składowanie zasobów OLiOC wraz z wyposażeniem przy 
ul. Pałacowej 4 w Żyrzynie - wykonanie dokumentacji projektowej 0,00 159 000,00 159 000,00 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 568 741,00 - 1 249 741,00 6 319 000,00  

Budowa magazynu przeznaczonego na składowanie zasobów OLiOC wraz z wyposażeniem przy 
ul. Pałacowej 4 w Żyrzynie - wykonanie dokumentacji projektowej 159 000,00 - 159 000,00 0,00 

 
Ciężki samochód ratowniczo- gaśniczy z funkcją dostarczania wody do celów bytowych 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00  
Dotacja dla SP ZOZ w Puławach na realizację zadania pn.: "Przebudowa miejsca ukrycia 
zlokalizowanego przy ul. Bema 1 w SPZOZ w Puławach" 1 090 741,00 - 1 090 741,00 0,00  
Mobilne agregaty prądotwórcze 120 000,00 0,00 120 000,00  
Mobilny zestaw oświetleniowy na przyczepie 150 000,00 0,00 150 000,00  
Samochód zaopatrzeniowy 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00  
Zakup 2 sztuk suchych skafandrów 22 000,00 0,00 22 000,00  
Zakup 20 kompletów aparatów powietrznych 320 000,00 0,00 320 000,00  
Zakup 4 sztuk ubrań gazoszczelnych 120 000,00 0,00 120 000,00  
Zakup ciągnika (traktoru z osprzętem) 485 000,00 0,00 485 000,00  
Zakup defibrylatora 15 000,00 0,00 15 000,00  
Zakup pojazdu do ewakuacji osób w trudnodostępnym terenie z osprzętem 500 000,00 0,00 500 000,00  
Zakup pojazdu UTV/Quad na przyczepie sprzęt do ewakuacji 210 000,00 0,00 210 000,00  
Zakup przyczepy do przewozu wody pitnej 50 000,00 0,00 50 000,00  
Zakup zestawu oświetleniowego akumulatorowego 27 000,00 0,00 27 000,00  

 

  Zakup zestawu ratowniczego hudraulicznego 300 000,00 0,00 300 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4402



6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 090 741,00 1 090 741,00 

 

 
Dotacja dla SP ZOZ w Puławach na realizację zadania pn.: "Przebudowa miejsca ukrycia 
zlokalizowanego przy ul. Bema 1 w SPZOZ w Puławach" 0,00 1 090 741,00 1 090 741,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 578 000,00 0,00 6 578 000,00  
75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

  
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na realizację zadania pn.: "Dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Puławach" 20 000,00 0,00 20 000,00  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 558 000,00 0,00 6 558 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 558 000,00 0,00 6 558 000,00  

Budowa straznicy KP PSP Puławy w latach 2022 - 2025  6 388 000,00 0,00 6 388 000,00  

 

  
Wyposażenie centrum edukacji pożarniczo-przyrodniczej w Komendzie Powiatowej PSP w 
Puławach 170 000,00 0,00 170 000,00  

801   Oświata i wychowanie 3 618 656,00 0,00 3 618 656,00  
80115  Technika 891 894,00 0,00 891 894,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
Wymiana posadzki w szatni ZS Nr 3 w Puławach 37 000,00 0,00 37 000,00  

 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 0,00 0,00 0,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 689 300,00 0,00 689 300,00  

 Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 689 300,00 0,00 689 300,00  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 594,00 0,00 165 594,00  

  Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 165 594,00 0,00 165 594,00  
80134  Szkoły zawodowe specjalne 145 755,00 0,00 145 755,00  

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 145 755,00 0,00 145 755,00 

 
  Auto Nadziei: Każdy kilometr to szansa na lepsze jutro 145 755,00 0,00 145 755,00  

80195  Pozostała działalność 2 581 007,00 0,00 2 581 007,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00  

 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00  

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 775,00 0,00 335 775,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4402



 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego - wkład własny 335 775,00 0,00 335 775,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 323 486,00 0,00 323 486,00  

 
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Powiecie Puławskim - II edycja" 323 486,00 0,00 323 486,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 021,00 0,00 19 021,00  

 
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Powiecie Puławskim - II edycja" 19 021,00 0,00 19 021,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 174,00 0,00 76 174,00  
85410  Internaty i bursy szkolne 26 174,00 0,00 26 174,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 174,00 0,00 26 174,00  

  
Podniesienie bezpieczeństwa i standardu użytkowania budynków Zespołu Szkół w Kazimierzu 
Dolnym 26 174,00 0,00 26 174,00  

85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 50 000,00 0,00 50 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

 

  Wymiana podłóg w budynku MOS w Puławach 50 000,00 0,00 50 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 495,00 0,00 306 495,00  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 306 495,00 0,00 306 495,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 495,00 0,00 306 495,00  

Efektywne wykorzystanie energii w budynkach stanowiących własność Powiatu Puławskiego 100 000,00 0,00 100 000,00  
 

  Przebudowa kotłowni na bazie Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach 206 495,00 0,00 206 495,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 705 225,00 0,00 3 705 225,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 597 399,00 0,00 1 597 399,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 650,00 0,00 67 650,00  

 
Nowe funkcje kulturalne i społeczne zabytkowego obszaru przy al. Partyzantów w Puławach wraz 
z przwróceniem pierwotnego układu osiowego" 67 650,00 0,00 67 650,00  

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 1 529 749,00 0,00 1 529 749,00  
Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy 
Al. Partyzantów 16 w Puławach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

  
Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy 
Al. Partyzantów 16 w Puławach - wkład własny 529 749,00 0,00 529 749,00  

92195  Pozostała działalność 2 107 826,00 0,00 2 107 826,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00  

 

  Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4402



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 174,00 0,00 316 174,00  
 Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim - wkład własny 316 174,00 0,00 316 174,00  

  
Razem 43 696 374,15 0,00 43 696 374,15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4402


	UCHWAŁA NR 440/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (16) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiana w planie zadań majątkowych

		2025-10-10T12:57:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




